
Повідомлення про результати проведеної перевірки 

ДПІ у Сихівському районі м.Львова Головного управління ДФС у 

Львівській області інформує про результати проведеної перевірки, 

передбаченої Законом України «Про очищення влади». 

За результатами проведеної перевірки встановлено, що до наступних осіб 

не застосовуються заборони, визначені частиною третьою та четвертою статті 1 

Закону України "Про очищення влади. 

 

МОДНОЇ Олени Мирославівни,  завідувача сектору фінансово-економічної 

роботи та бухгалтерського обліку – головного бухгалтера;  

ПОКОРЧАК Лілії Василівни, головного державного інспектора сектору 

фінансово-економічної роботи та бухгалтерського обліку; 

ЯХНІВ Лідії Василівни, начальника відділу інфраструктури; 

ЖАДАН Наталії Ярославівни, головного спеціаліста відділу інфраструктури; 

ДМИТРИШИН Ірини Василівни - начальника відділу реєстрації платників та 

електронних сервісів;  

ТОМАШЕВСЬКОЇ Наталії Василівни – заступника начальника відділу 

реєстрації платників та електронних сервісів;  

ШОРОБУРИ Романа Ігоровича, головного державного інспектора відділу 

реєстрації платників та електронних сервісів;  

ШИРОКОВОЇ Тетяни Йосипівни, головного державного інспектора відділу 

реєстрації платників та електронних сервісів;  

СИВЕНЬКОЇ Ірини Павлівни, старшого державного інспектора відділу 

реєстрації платників та електронних сервісів;  

ТРУМКА Ярослава Івановича, старшого державного інспектора відділу 

реєстрації платників та електронних сервісів;  

МЯКУШКА Олександра Вікторовича, завідувача сектору реєстрації та обліку 

платників відділу реєстрації платників та електронних сервісів;  

ВОЙТОВИЧ Наталії Зенонівни, головного державного інспектора сектору 

реєстрації та обліку платників відділу реєстрації платників та електронних 

сервісів;  

ГЕРОТ Надії Миколаївни, головного державного ревізора-інспектора відділу 

податку на прибуток управління оподаткування юридичних осіб; 

ЗАБРОЦІЬКОЇ Ярини Степанівни, головного державного ревізора-інспектора 

відділу податку на прибуток управління оподаткування юридичних осіб; 

МИКИТИ Юлії Миронівни, головного державного ревізора-інспектора відділу 

податку на прибуток управління оподаткування юридичних осіб; 

КУЗЬМИ Наталії Михайлівни, головного державного ревізора-інспектора 

відділу податку на прибуток управління оподаткування юридичних осіб; 

АСЮТІНОЇ Оксани Тарасівни, головного державного інспектора 

координаційно-моніторингового відділу; 

КАЛЬНІКОВСЬКОЇ Лесі Теодорівни, головного державного інспектора 

координаційно-моніторингового відділу; 

ТИМОШЕЧКІНОЇ Лесі Богданівни, головного державного інспектора 

координаційно-моніторингового відділу; 

КІНАШ Людмили Василівни, головного державного інспектора координаційно-

моніторингового відділу; 



ХОМУТ Руслани Йосифівни, головного державного інспектора координаційно-

моніторингового відділу; 

ХОМЯКА Тараса Романовича головного державного інспектора з питань ІТ; 

ЗВІЗЛО Ірини Михайлівни, головного державного ревізора-інспектора з питань 

контролю за обігом та оподаткуванням підакцизних товарів; 

МІГУС Ольги Володимирівни, головного державного ревізора-інспектора 

сектору спеціальних перевірок управління доходів і зборів з фізичних осіб; 

ТЕМНИКА Богдана Богдановича, начальника юридичного відділу; 

КОВАЛЬ Галини Юріївни, яка займала посаду головного державного ревізора-

інспектора відділу контролю за декларуванням ПДВ  управління оподаткування 

юридичних осіб звільнена в порядку переведення в ДПІ у Шевченківському 

районі м.Львова ГУ ДФС у Львівській області); 

ЦУНДЕРА Віктора Дмитровича, який займав посаду головного державного 

ревізора-інспектора відділу контролю за декларуванням ПДВ  управління 

оподаткування юридичних осіб (звільнений в порядку переведення в ДПІ у 

Шевченківському районі м.Львова ГУ ДФС у Львівській області); 

НАЗАРЕНКА Олександра Віталійовича, який займав посаду заступнику 

начальника відділу реєстрації платників та електронних сервісів в 

Миколаївську ОДПІ ГУ ДФС у Львівській області;  

КОБІЛЬНИКА Андрія Степановича, який займав посаду головного державного 

ревізора-інспектора сектору адміністрування єдиного внеску управління 

доходів і зборів з фізичних осіб (звільнений в порядку переведення в ДПІ у 

Галицькому районі м.Львова ГУ ДФС у Львівській області); 

РАЇНЧАК Галини Ярославівни, яка займала посаду головного державного 

ревізора-інспектора відділу контролю за декларуванням ПДВ  управління 

оподаткування юридичних осіб (звільнена в порядку переведення в ДПІ у 

Галицькому районі м.Львова ГУ ДФС у Львівській області); 

РАЇНИ Юрія Володимировича, який займав посаду головного державного 

ревізора-інспектора відділу контролю за декларуванням ПДВ  управління 

оподаткування юридичних осіб (звільнений в порядку переведення в ДПІ у 

Франківському районі м.Львова ГУ ДФС у Львівській області); 

КІТ Оксани Василівни, яка займала посаду начальника юридичного 

відділу(звільнена в порядку переведення в ДПІ Залізничному районі м.Львова 

ГУ ДФС у Львівській області); 

ГОЛУБКО Лесі Іваніни, яка займала посаду головного державного ревізора-

інспектора сектору аудиту фінансових установ та валютного контролю 

управління податкового аудиту (звільнена в порядку переведення в ДПІ у 

Залізничному районі м.Львова ГУ ДФС у Львівській області); 

- ПОЛЯНСЬКОЇ Роксолани Богданівни, яка займала посаду старшого 

державного ревізора-інспектора відділу контролю за декларуванням ПДВ  

управління оподаткування юридичних осіб (звільнена в порядку переведення в 

ДПІ у Галицькому районі м.Львова ГУ ДФС у Львівській області); 

ПАВЛЕНКО Тетяни Орестівни, яка займала посаду заступника начальника 

координаційно-моніторингового відділу (звільнена в порядку переведення 

СДПІ з ОВП у м.Львові МГУ Міндоходів). 


